
LIGNE CAS001   PEYROUS - COLLÈGES & LYCÉES DE CASTRES

TRANSPORTS
scolaires

TRANSPORTS SCOLAIRES
2021-2022

Les fiches horaires sont consultables sur le
site de la Communauté d’agglomération de

www.castres-mazamet.fr

 

Communauté d’agglomération de Castres-Mazamet

Espace Ressources
Le Causse Espace d’Entreprises

81115 CASTRES cedex

05 63 71 80 00
agglomeration@castres-mazamet.com

COMMUNE POINT D’ARRÊT --M-- LM-JV

CASTRES

12:05 17:05

12:06 17:06

12:10 17:10

COMMUNE POINT D’ARRÊT LMMJV

CASTRES

LA MOULINE 07:18

PEYROUS 07:21

ARRÊT PAUVRES
07:26

SIRVEN 07:26

BOULEVARD DES LICES - Collèges Jean Jaurès / De la Salle 07:34

ÉVÊCHÉ - Collège Notre-Dame 07:35

ALSACE LORRAINE - Lycée Notre-Dame 07:37

LACAZE BASSE - Lycée du Sidobre 07:39

Correspondance avec le Renfort Scolaire 22 face à l’arrêt PauvresC

(Transport Urbain Libellus)

BARRAL - Collège / Lycée Barral
07:41

BOULEVARD DES LICES - Collèges Jean Jaurès / De la Salle

ÉVÊCHÉ - Collège Notre-Dame

ALSACE LORRAINE - Lycée Notre-Dame

= correspondanceC

- 
M

is
e 

à 
Jo

ur
 : 

C
om

m
un

au
té

 d
’a

gg
lo

m
ér

at
io

n 
de

 C
as

tr
es

-M
az

am
et

 / 
S

IG
 -

 0
2 

S
ep

te
m

br
e 

 2
02

1

CHEMIN DES PAUVRES 07:24

Castres-Mazamet ainsi que les informations
sur le fonctionnement des lignes :

NOUVEAU COLLÈGE 07:50

LA MOULINE

NOUVEAU COLLÈGE

BARRAL - Collège / Lycée Barral

ARRÊT DE BUS PAUVRES

CHEMIN DES PAUVRES

PEYROUS

12:20

    12:38

12:39

12:42

12:45

12:30

    -

17:39

17:42

17:45

17:30

12:13

17:20

LACAZE BASSE - Lycée du Sidobre

17:38

Correspondance avec le Renfort Scolaire « Les Salvages »C

SIRVEN     12:36 17:36



!

!

!

!

CASTRES

Barral

La Mouline

Peyrous

Arrêt Pauvres

Sirven

Boulevard des Lices -

Évêché -

Alsace Lorraine - 

!

LIGNE CAS001   PEYROUS - COLLÈGES & LYCÉES DE CASTRES

Lycée Notre-Dame

! Lacaze Basse - Lycée du Sidobre

Collège / Lycée Barral

Collèges Jean Jaurès / De la Salle

Collège Notre-Dame

Collèges Jean Jaurès / De la Salle

Collège Notre-Dame

Lycée Notre-Dame

Lycée du Sidobre

Collège / Lycée Barral

= correspondanceC

C

!

Chemin
!

des Pauvres

!

Nouveau collège

C


	Page 1
	Page 2

